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Kontynuując akcję „Święcę Przykładem” przedstawiciele ratusza i funkcjonariusze
KPP w Mławie tym razem gościli w Szkole Podstawowej nr 7.
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W ramach akcji „Świecę przykładem” jedna z klas pierwszych Szkoły Podstawowej nr
7 spotkała się  z Policjantami przy przejściu dla pieszych. Po krótkiej lekcji zasad
bezpieczeństwa, dzieciaki ćwiczyły w praktyce prawidłowe przejście przez jezdnię.
Prawdziwą niespodzianką dla dzieci stały się odblaski, które każdy uczeń otrzymał
od przedstawiciela Urzędu Miasta.
Zdaniem specjalistów wszyscy uczniowie powinni nosić odblaskowe opaski i
breloczki. Ograniczona widoczność, zwłaszcza jesienią, może spowodować
zagrożenie bezpieczeństwa dzieci w drodze do szkoły.
To już piąta edycja akcji „Świecę Przykładem”. Burmistrz Miasta Mława wspólnie z
dyrektorami szkół i funkcjonariuszami Komendy Powiatowej Policji w Mławie
organizuje profilaktyczne zajęcia dla dzieci edukując najmłodszych mieszkańców
Mławy z zakresu bezpieczeństwa. „Świece Przykładem” to także nowe inicjatywy,
wśród których warto wymienić: doświetlenie przejść dla pieszych, nowe oznakowanie
dróg w sąsiedztwie szkół, wzmożone patrole policjantów i strażników miejskich w
tym obszarze, zwiększenie zatrudnienia „Panów Stop” przeprowadzających dzieci
przez jezdnię, kamizelki odblaskowe dla uczniów i przedszkolaków oraz spotkania
edukacyjne o bezpieczeństwie pieszych w placówkach oświaty.

Monika Kucka



 

 

https://mlawa.pl/sites/default/files/vphoto_gallery/11_3.jpeg
https://mlawa.pl/sites/default/files/vphoto_gallery/10_4.jpeg


 

 

https://mlawa.pl/sites/default/files/vphoto_gallery/9_5.jpeg
https://mlawa.pl/sites/default/files/vphoto_gallery/8_6.jpeg


 

 

https://mlawa.pl/sites/default/files/vphoto_gallery/7_6.jpeg
https://mlawa.pl/sites/default/files/vphoto_gallery/6_6.jpeg


 

 

https://mlawa.pl/sites/default/files/vphoto_gallery/5_5.jpeg
https://mlawa.pl/sites/default/files/vphoto_gallery/4_5.jpeg


 

 

https://mlawa.pl/sites/default/files/vphoto_gallery/3_14.jpeg
https://mlawa.pl/sites/default/files/vphoto_gallery/2_15.jpeg


 

Adres źródłowy: https://mlawa.pl/artykul/badz-widoczny-na-drodze

https://mlawa.pl/sites/default/files/vphoto_gallery/1_10.jpeg

